
ПРОТОКОЛ № / З
засідання постійної комісії з питань гуманітарної роботи, законності та

антикорупційної політики

від 22 квітня 2021 року м. Калуш

Присутні:
голова постійної комісії - _
секретар постійної комісії - Ж &  '

Ч - і

члени комісії -

Відсутні: / / / уу /  9С .С О .  /7 '

Запрошені:

СЛУХАЛИ: І.Про затвердження плану заходів щодо розвитку спроможної 
мережі закладів загальної середньої освіти в Калуській міській територіальній 
громаді на 2021-2024 роки.
Доповідає: Надія Гуш - заступник міського голови 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - у/  ; «проти»- І/ ; «утримались»-/.

СЛУХАЛИ: 2.Про звіт управління культури , національностей та релігій 
Калуської міської ради.
Доповідає: Любов Джуган -  начальник управління культури, релігій та національностей 
міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.



СЛУХАЛИ: З.Про затвердження Положення про фінансове управління 
Калуської міської ради.
Доповідає: Леся Поташник - начальник фінансового управління 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»-

СЛУХАЛИ: 4.Про нову редакцію Статуту Калуської міської територіальної 
громади.
Доповідає: Наталія Табачук -  головний спеціаліст загального відділу 

ВИСТУПИЛИ:

«проти» «утримались» V.

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - ; «проти»- 0  ; «утримались» - 0 .

СЛУХАЛИ: 5.Про внесення змін до рішення міської ради від 29.10.2020 р. № 
3552 «Про план підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік».
Доповідає: Юрій Соколовський -  начальник управління економічного розвитку 
міста

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» -

СЛУХАЛИ: б.Про нову редакцію Положення про премію імені Дмитра 
Бахматюка.

Доповідає: ЛесяКобзан- заступник начальника управління освіти 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

«проти» - О ; «утримались» -



ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - «проти»- «утримались» -

СЛУХАЛИ: 7.Про затвердження Положення про Калуський міський центр 
соціальних служб у новій редакції.
Доповідає: Галина Дидич- директор КМЦСССДМ

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - «проти»- «утримались» -

СЛУХАЛИ: 8.Про результат розгляду електронної петиції, адресованої 
Калуській міській раді в період з 10 березня по 05 квітня 2021 року.
Доповідає: Тарас Нижник -  начальник відділу внутрішньої політики

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - ; «проти»- Г) ; «утримались»- / .

СЛУХАЛИ: 9.Про затвердження параметрів Бюджету участі на 2022 рік та 
прогнозних обсягів Бюджету участі на 2023 -  2024 роки.
Доповідає: Тарас Нижник -  начальник відділу внутрішньої політики

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - ; «проти»- 0 ; «утримались» -(/ .

СЛУХАЛИ: 10.Про нову редакцію Положення про бюджетування за участі 
громадськості (Бюджет участі) Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Тарас Нижник -  начальник відділу внутрішньої політики

ВИСТУПИЛИ:



Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - ^  ; «проти»- 0  ; «утримались» - 0 .

СЛУХАЛИ: П.Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Калуша» 
Любові Липовській.
Доповідає: Олег С авка- керуючий справами виконкому 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

- С ; «утримались» - ^ -Голосували: «за» «проти»

СЛУХАЛИ: 12.Про припинення юридичної особи -  Управління освіти 
Калуської міської ради шляхом ліквідації.
Доповідає: Олег Савка -  керуючий справами виконкому

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»- )̂ ; «проти»- ; «утримались»- / .

СЛУХАЛИ: ІЗ.Про припинення юридичної особи -  Управління у справах 
сім’ї, молоді, фізкультури і спорту Калуської міської ради шляхом ліквідації.
Доповідає: Олег Савка -  керуючий справами виконкому

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» -,/)  ; «проти»- ; «утримались»-

СЛУХАЛИ: 14.Про внесення змін до структури та загальної чисельності 
апаратів ради, виконавчого комітету та виконавчих органів Калуської міської 
ради.



Доповідає: Олег Савка -  керуючий справами виконкому 
ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - /  ; «проти»- «утримались»*/.

СЛУХАЛИ: 15.Про затвердження Концепції розвитку цифрової 
грамотності жителів Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Олег Савка -  керуючий справами виконкому

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - У ; «проти»- (] ; «утримались» -О .

СЛУХАЛИ: 16.Про нову редакцію Положення про відділ ведення Державного 
реєстру виборців виконавчого комітету Калуської міської ради.
Доповідає: Олег Савка -  керуючий справами виконкому

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - / ; «проти»- [/ ; «утримались» - V .

СЛУХАЛИ: 17.Про Положення про організаційний відділ виконавчого 
комітету Калуської міської ради.
Доповідає: Олег Савка -  керуючий справами виконкому

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - «проти» - «утримались» -



СЛУХАЛИ: 18.Про затвердження нової редакції Положення про 
господарський відділ виконавчого комітету Калуської міської ради.
Доповідає: Олег Савка -  керуючий справами виконкому

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - ^  ; «проти»- / ; «утримались»- .

СЛУХАЛИ: 19.Про внесення змін до Програми соціального захисту на 2020-' 
2022 роки.
Доповідає: Світлана Прубняк -  заступник начальника управління соціального захисту 
населення міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - ; «проти»- 0  ; «утримались» - С.

СЛУХАЛИ: 20.Про надання одноразових грошових допомог на лікування 
онкологічних хворих.
Доповідає: Світлана Прубняк -  заступник начальника управління соціального захисту 
населення міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Л;Голосували: «за» «проти» - «утримались» -

СЛУХАЛИ: 21.Про надання одноразових грошових допомог дітям, хворим на 
цукровий діабет.
Доповідає: Світлана Прубняк -  заступник начальника соціального захисту населення 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.



ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - V ; «проти»- с ; «утримались»-^.
?

СЛУХАЛИ: 22.Про звернення Калуської міської ради до Голови Верховної 
Ради України та Прем’єр-міністра України щодо протидії СОУШ-19.
Доповідає: Світлана Прубняк -  заступник начальника управління соціального захисту 
населення міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - у  ; «проти» - 0  ; «утримались» - А .

СЛУХАЛИ: 23. Про надання одноразових грошових допомог на лікування 
дітей з інвалідністю.
Доповідає: Світлана Прубняк -  заступник начальника соціального захисту населення 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: надати одноразові грошові допомоги на лікування дітей з 
інвалідністю згідно з рекомендаціями комісії (додаються).

Голосували: «за» - ; «проти»- ; «утримались»-

Голова комісії 

Секретар комісії

Леся Кирилович 

Ірина Павлів


